
平素はスポーツハイツをご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、私共スポーツハイツは、ここ２０数年間にわたり、現行の料金体系で運営させていただいて

参りました。しかしながらこの２０年間の諸経費高騰により現行のままでの運営が困難になっており、

本年４月１日より料金改訂をさせて頂きたくお知らせ致します。

現在週１会員の月会費（７８００円＋消費税）を（８２００円＋消費税）に改訂させて頂きたく存じます。

会員の皆様には、練習一回あたり１００円のご負担増となりますが、ご理解賜りたくお願い申しあげ

ます。　その他の月会費は上記基準に準じて以下のようにさせて頂きます。

今後ともスポーツハイツをよろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　スポーツハイツスイミングスクール
株式会社スリーループ
代表取締役　　矢野　明

記

■平成３１年４月分の月会費より新料金となります。

■新料金表（※消費税別）

週１回 週２回 週３回

９,２４０円 １１,５５０円 １３,６００円
４,２００円 ６,３００円 ―
４,８００円 ― ―

レギュラー会員
ファミリー・グループ会員
スクール重複会員
平日会員
ナイト会員
週末会員
（※消費税は１０円未満切り捨てます。）

１０,０００円

１０,７００円

１０,２００円 １２,６００円

７,３５０円

７,３５０円
４,７３０円
５,２５０円

ベビー・幼児・小、中学生

会員種別 入会金（税別）

流水３０
サンデーベビー・日曜親子
選手育成（火～土）

ヘルスケアクラブ会員

１０,５００円

（一般・ビギナー・リフラックス）

スーパーマスターズ（週３会員）
アクアエクササイズ（水中運動）

特別スクール会員

流水健康

１０,０００円

１０,０００円

マスターズ

月会費（税別）

８,２００円

会員各位

平成31年2月1日

　　　　　料金改訂のお知らせ


